
chainage = 4,634 000 m (North)

M 1:100

Ltn/W2

Ltn/W2

Fl1

Dfl1

An

Fl1

Dfl1

Eol1

An

Eol2

Eol1

Eol2

3 overground floors and probably 1 undeground floor

refer also to the exact location of the building from the layout

Buštěhradská 962/5

15312

GWL

13434

2 overground floors and probably 1 undeground floor

refer also to the exact location of the building from the layout

Buštěhradská 963

220

225

210

215

230

235

240

245

250

205

200

215

220

225

210

[m n.m.]

230

235

245

240

250

205

200

1
2

3
2

3
3

7
4

7

1
0

6
2

9
3

7
7

9

20101

6894

4694 10848

3
0

0
0

3
0

0
0

300

305

Antropogenní navážky - An

Organické sedimenty a zeminy

Dobrotivské vrstvy - prachovitá břidlice - rozložené až silně zvětralé - Dbr/W5-W4

Dobrotivské vrstvy - zdravé - Dbr/W1

Eolické a elolickodeluviální sedimenty - Eol

Fluviální sedimenty - FL

Deluviální sedimenty - Dl

Letenské vrstvy- prachovitá břidlice - rozložená až silně zvětralá - Ltn/W5-W4

Letenské vrstvy- prachovitá břidlice - zdravé - Ltn/W1

Deluvio-fluviální sedimenty - Dfl

Jemnozrnné až střednězrnné pískovce - KCp

Letenské vrstvy- prachovitá břidlice - mírně zvětralé - Ltn/W3

Letenské vrstvy- prachovitá břidlice - navětralá - Ltn/W2

Jílovce až prachovce - KCj

Dobrotivské vrstvy - prachovitá břidlice - mírně zvětralé - Dbr/W3

Dobrotivské vrstvy - prachovitá břidlice - navětralé - Dbr/W2

Letenské vrstvy - tektonická porucha - Ltn/TEKT

Dobrotivské vrstvy - tektonická porucha - Dbr/TEKT

Libeňské vrstvy- prachovitá břidlice - rozložené až silně zvětralé - Lbn/W5-W4

Libeňské vrstvy- zdravé - Lbn/W1

Libeňské vrstvy- prachovitá břidlice - mírně zvětralé - Lbn/W3

Libeňské vrstvy- prachovitá břidlice - navětralé - Lbn/W2

Písčité slínovce - navětralé až zdravé - KT

Legenda zemin a hornin

Skart. 

Datum:

znak:

Název a účel díla:Podpis:HIP:

Stupeň:

Název části díla:

Název přílohy:

IČD:

Změna:

Počet

formátů:

tel.:

Souprava číslo:

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generální ředitel: Ing. David Krása

Číslo příl.:

11/2019

10xA4

V20/2040

07010204746118
Měřítko:

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ 

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Zpracovatelský útvar:

Vypracoval:

Podpis:

Podpis:

tel.: +420 296 154 232

Vedoucí útvaru:

Ing. Jiří MÁRA

Odpovědný projektant:

Podpis:

STŘEDISKO S51 

STAVEBNÍ

Inženýrská činnost:

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

Souřadnicový systém S-JTSK

Výškový systém  Bpv

Modernizace trati 

Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo)

-

Člen sdružení:

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

tel.: +420 267 094 111

fax: +420 224 230 316

e-mail: praha@sudop.cz

Dr. Zdeněk ŽIŽKA

Ing. Tomáš URBÁNEK

+420 296 154 304

Ing. Jiří ÚLEHLA

STAVEBNÍ ČÁST D.2

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY D.2.1

SO 06-25-01 Ražený tunel Střešovice levýD.2.1.7.6

ŽELEZNIČNÍ TUNELY D.2.1.7

1:100

006.11

-

Ražený tunel Střešovice

Cross-section North km 4,634

Investor, objednatel:

DOKUMENTACE SE ZAPRACOVANÝMI PŘIPOMÍNKAMI

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

kontaktní adresa:

Stavební správa západ

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY


